

2025 年同马大堤望江段内护堤地整治及排水沟工程施工合同

补充协议书

发包人（全称）：安徽省望江长江河道管理局（以下简称“甲方”）

承包人（全称）：安徽君磊建设工程有限公司（以下简称“乙方”）

甲乙双方于 2025 年 4 月 14 日签订了《2025 年同马大堤望江段内护堤地整治及排水沟工程施工合同》（以下简称“原合同”），双方经协商一致，现达成以下补充协议：

一、补充新增工程概况

1. 工程地点：同马大堤望江 75+000~75+640 段。
2. 资金来源：省财政资金。
5. 工程内容：详见《2025 年同马大堤望江段内护堤地整治及排水沟工程补充合同预算表》。

二、补充新增工程合同工期

工期总日历天数：15 天。

三、补充新增工程质量标准

工程质量符合国家相关施工验收规范合格标准。

四、签约合同价与工程价款结算

1. 签约合同价为：

人民币（大写）拾贰万壹仟肆佰壹拾伍元玖角壹分（¥ 121415.91 元）；

2. 合同价格形式：单价合同，单价执行原合同中标价；

3. 工程价款结算：仍按原合同工程价款结算方式执行。

五、项目经理

承包人项目经理： 叶磊。

六、承诺

1. 甲方承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。
2. 乙方承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。
3. 甲乙双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

七、签订时间

本合同于 2025 年 8 月 21 日签订。

八、签订地点

本合同在 安徽省望江长江河道管理局 签订。

九、合同生效

本合同自 双方签字盖章之日起 生效。

十、合同份数

本合同一式 肆 份，均具有同等法律效力，发包人执 叁 份，承包人执 壹 份。

发包人 （公章）

法定代表人或其委托代理人：

（签字）

15210



承包人 （公章）

法定代表人或其委托代理人：

（签字）



2025年同马大堤望江段内护堤地整治及排水沟工程补充合同

预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
一	75+000~75+640段部分1: 3内坡整坡				17928.00	100m
1	堤身范围清表、清基10cm	m ³	75.00	13.96	1047.00	
2	外购粘土回填	m ³	150.00	25.24	3786.00	
3	外购草皮护坡	m ²	750.00	17.46	13095.00	
二	75+000~75+640段青石板检查便道				7548.80	
1	青石板检查便道	m ²	89.60	84.25	7548.80	长度280m, 青石板长0.8m, 宽0.4m, 厚度5cm
三	75+600~75+640段内护堤地整治				95939.11	
1	堤身范围清表、清基10cm	m ³	148.46	13.96	2072.50	
2	外购粘土回填	m ³	1885.20	25.24	47582.45	
3	外购草皮护坡	m ²	1682.84	17.46	29382.39	
4	原排水沟拆除	m ³	6.73	82.05	552.20	
5	C25砼排水沟	m ³	11.59	772.74	8956.06	
6	排水沟槽开挖	m ³	38.89	15.32	595.79	
7	碎石垫层	m ³	4.11	241.64	993.14	
8	C25砼排水沟盖板	m ³	1.97	925.68	1823.59	
9	钢筋制安	t	0.16	5749.33	908.39	
10	苗木种植 (桂花)	株	20.00	153.63	3072.60	胸径6-8cm, 高度不低于2m
	合计				121415.91	